プレスリリース

報道機関 各位

令和６年９月１９日

送信枚数   １ 枚（この表紙含む）

発信者：見附市役所 企画調整課 秘書広報室 髙橋（内線 315）

 ☎（0258）62-1700 FAX（0258）63-1006

MITSUKE CITY

見附市

見附市では昨年度の職員提案を受け、本年６月から若手職員による「見附未来検

討ＷＧ（ワーキンググループ）」を設置し、今後の見附市をより良くしていくための

政策提案を検討してきました。メンバーには新潟大学工学部インターン学生２名も

加わり協力をいただきました。

この度、ＷＧメンバーが自らの視点でとりまとめた政策提案の報告会を以下の日

程で開催します。ぜひ取材にお越しください。

●と き  ９月 26日（木）午後３時～午後４時 30分（予定）

●ところ  文化ホールアルカディア 小ホール

●内 容  ▶ 発表

        ①「政策アイデア提案 WG」

        ②「働きやすい職場環境提案 WG」

      ▶ ディスカッション、講評

      ▶ 話題提供（新潟大学 長尾先生）

●出席者  見附未来検討 WGメンバー（若手職員、新大インターン学生）

      長尾 雅信 准教授（新潟大学工学部協創経営プログラム）

      見附市長 稲田 亮

【本件の問合せ先】

企画調整課総合政策室 担当:姉﨑 ☎（0258）62-1700（内線 314）

見附のイメージキャラクター

ミッケ

見附未来検討ＷＧ報告会を開催します